
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 16 sierpnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4, art.60 ust.2 pkt.5, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity – Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm./, art.257 pkt 1
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r.
poz. 305/, art. 8, ust 1 pkt 1 i pkt 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki
samorządu terytorialnego/ tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.38 ze zm./, decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 216/2021  z dnia 06 sierpnia 2021 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 121 z dnia 09 sierpnia 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy
Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:
                                                 

1 Zwiększa się dochody budżetowe

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków  powiatowo-
gminnych) o kwotę 3.242,00 zł,
-  w dziale  855 – Rodzina,  w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 60,00 zł.

2 Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 36.268.759,79  zł
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3.302,00 zł, tj. do kwoty 35.703.614,79 zł. 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 r.

3 Zwiększa się wydatki budżetowe 

- w dziale 852 – Pomoc Społeczna, w rozdziale 85219 –  Ośrodki pomocy społecznej  o
kwotę 3.242,00 zł. (wynagrodzenia i składki od nich naliczane),

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny  o kwotę 41,00 zł
(wynagrodzenia  i  składki  od nich  naliczane)  oraz  o kwotę  19,00 zł  (wydatki  związane  z
realizacją ich statutowych zadań).



1. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.578.711,22 zł
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.302,00 zł, tj. do kwoty 36.333.878,89 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r. 

2.  Zmiany  w  wydatkach  budżetu  obejmują  zmiany  planu  wydatków  bieżących  zgodnie  z
Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały
Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2021 r.

3. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków
bieżących  za  zadania  zlecone  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4  do  niniejszego  Zarządzenia,
zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębną ustawą
na 2021 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


